
Gazzane 19 07 20 85 Senior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 247 GASPARI A. 19:43.622
Tempo gara

1 1:59.129 14:03:09.093

2 1:56.977 14:05:06.070

3 1:57.204 14:07:03.274

4 1:57.558 14:09:00.832

5 1:56.734 14:10:57.566

6 1:57.472 14:12:55.038

7 1:57.667 14:14:52.705

8 1:58.169 14:16:50.874

9 1:58.508 14:18:49.382

10 1:58.772 14:20:48.154

 Po. 2 - # 978 BIFFI G. + 10.297
Diff. Primo

1 1:58.161 14:03:08.289

2 1:59.724 14:05:08.013

3 1:59.416 14:07:07.429

4 1:59.607 14:09:07.036

5 1:58.355 14:11:05.391

6 1:58.572 14:13:03.963

7 1:58.799 14:15:02.762

8 1:58.395 14:17:01.157

9 1:58.860 14:19:00.017

10 1:58.434 14:20:58.451

 Po. 3 - # 500 ZORIACO F. + 12.730
Diff. Primo

1 2:03.417 14:03:13.472

2 2:01.196 14:05:14.668

3 1:57.023 14:07:11.691

4 1:58.313 14:09:10.004

5 1:58.646 14:11:08.650

6 1:59.107 14:13:07.757

7 1:58.104 14:15:05.861

8 1:58.127 14:17:03.988

9 1:58.297 14:19:02.285

10 1:58.599 14:21:00.884

 Po. 4 - # 125 BARBIERI M. + 24.566
Diff. Primo

1 2:00.300 14:03:10.573

2 2:27.592 14:05:38.165

3 1:56.488 14:07:34.653

4 1:58.038 14:09:32.691

5 1:57.815 14:11:30.506

6 1:56.083 14:13:26.589

7 1:55.900 14:15:22.489

8 1:56.891 14:17:19.380

9 1:55.653 14:19:15.033

10 1:57.687 14:21:12.720

 Po. 5 - # 313 PELIZZOLI A. + 35.776
Diff. Primo

1 2:03.075 14:03:13.888

2 1:58.918 14:05:12.806

3 1:58.354 14:07:11.160

4 2:09.057 14:09:20.217

5 2:00.277 14:11:20.494

6 2:01.195 14:13:21.689

7 1:59.903 14:15:21.592

8 2:00.771 14:17:22.363

9 2:01.029 14:19:23.392

10 2:00.538 14:21:23.930

 Po. 6 - # 26 SALVIATO F. + 37.228
Diff. Primo

1 2:05.248 14:03:15.721

2 2:03.015 14:05:18.736

3 2:00.956 14:07:19.692

4 2:01.040 14:09:20.732

5 2:00.528 14:11:21.260

6 2:00.838 14:13:22.098

7 2:00.074 14:15:22.172

8 2:00.876 14:17:23.048

9 2:00.950 14:19:23.998

10 2:01.384 14:21:25.382

 Po. 7 - # 225 LUCCHINI A. + 48.232
Diff. Primo

1 2:07.426 14:03:17.522

2 2:03.535 14:05:21.057

3 2:01.831 14:07:22.888

4 2:02.059 14:09:24.947

5 2:01.002 14:11:25.949

6 2:01.406 14:13:27.355

7 2:00.924 14:15:28.279

8 2:02.113 14:17:30.392

9 2:02.200 14:19:32.592

10 2:03.794 14:21:36.386

 Po. 8 - # 297 BARDONE T. + 54.281
Diff. Primo

1 2:03.194 14:03:13.071

2 2:04.371 14:05:17.442

3 2:01.794 14:07:19.236

4 2:03.614 14:09:22.850

5 2:02.661 14:11:25.511

6 2:04.598 14:13:30.109

7 2:03.069 14:15:33.178

8 2:02.301 14:17:35.479

9 2:03.836 14:19:39.315

10 2:03.120 14:21:42.435

 Po. 9 - # 487 PAGANONI . + 57.331
Diff. Primo

1 2:09.105 14:03:19.992

2 2:04.135 14:05:24.127

3 2:02.501 14:07:26.628

4 2:02.318 14:09:28.946

5 2:02.334 14:11:31.280

6 2:01.883 14:13:33.163

7 2:02.280 14:15:35.443

8 2:01.941 14:17:37.384

9 2:04.684 14:19:42.068

10 2:03.417 14:21:45.485

 Po. 10 - # 34 CERIANI G. + 59.915
Diff. Primo

1 2:11.101 14:03:21.729

2 2:05.515 14:05:27.244

3 2:04.149 14:07:31.393

4 2:02.780 14:09:34.173

5 2:01.120 14:11:35.293

6 2:01.323 14:13:36.616

7 2:01.773 14:15:38.389

8 2:02.357 14:17:40.746

9 2:03.025 14:19:43.771

10 2:04.298 14:21:48.069

 Po. 11 - # 715 FOSSATI L. + 1:07.640
Diff. Primo

1 2:09.645 14:03:20.259

2 2:05.663 14:05:25.922

3 2:04.826 14:07:30.748

4 2:01.450 14:09:32.198

5 2:00.988 14:11:33.186

6 2:00.969 14:13:34.155

7 2:01.920 14:15:36.075

8 2:02.113 14:17:38.188

9 2:01.860 14:19:40.048

10 2:15.746 14:21:55.794

 Po. 12 - # 127 LOMBARDI L. + 1:09.698
Diff. Primo

1 2:12.224 14:03:22.710

2 2:05.629 14:05:28.339

3 2:04.860 14:07:33.199

4 2:04.715 14:09:37.914

5 2:04.191 14:11:42.105

6 1:59.897 14:13:42.002

7 2:02.089 14:15:44.091

8 2:04.286 14:17:48.377

9 2:04.789 14:19:53.166

10 2:04.686 14:21:57.852

 Po. 13 - # 113 RASCHI M. + 1:14.157
Diff. Primo

1 2:12.420 14:03:23.416

2 2:06.358 14:05:29.774

3 2:05.935 14:07:35.709

4 2:04.620 14:09:40.329

5 2:03.630 14:11:43.959

6 2:04.105 14:13:48.064

7 2:04.160 14:15:52.224

8 2:04.398 14:17:56.622

9 2:03.574 14:20:00.196

10 2:02.115 14:22:02.311

Fastest lap: 1:55.653 
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Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 121 SALVI F. + 1:16.174
Diff. Primo

1 2:14.196 14:03:25.350

2 2:05.438 14:05:30.788

3 2:05.407 14:07:36.195

4 2:05.451 14:09:41.646

5 2:05.068 14:11:46.714

6 2:02.441 14:13:49.155

7 2:03.761 14:15:52.916

8 2:04.153 14:17:57.069

9 2:03.928 14:20:00.997

10 2:03.331 14:22:04.328

 Po. 15 - # 216 QUARTINI L. + 1:20.349
Diff. Primo

1 2:09.353 14:03:19.100

2 2:06.087 14:05:25.187

3 2:05.145 14:07:30.332

4 2:06.459 14:09:36.791

5 2:04.743 14:11:41.534

6 2:04.725 14:13:46.259

7 2:04.920 14:15:51.179

8 2:04.645 14:17:55.824

9 2:06.222 14:20:02.046

10 2:06.457 14:22:08.503

 Po. 16 - # 482 MARTONE A. + 1:40.403
Diff. Primo

1 2:14.237 14:03:24.862

2 2:04.134 14:05:28.996

3 2:02.961 14:07:31.957

4 2:03.005 14:09:34.962

5 2:02.056 14:11:37.018

6 2:00.491 14:13:37.509

7 2:40.462 14:16:17.971

8 2:03.590 14:18:21.561

9 2:03.719 14:20:25.280

10 2:03.277 14:22:28.557

 Po. 17 - # 888 ASSALI L. + 1:42.784
Diff. Primo

1 2:10.745 14:03:21.005

2 2:05.787 14:05:26.792

3 2:07.125 14:07:33.917

4 2:06.061 14:09:39.978

5 2:09.213 14:11:49.191

6 2:08.287 14:13:57.478

7 2:08.399 14:16:05.877

8 2:07.335 14:18:13.212

9 2:07.788 14:20:21.000

10 2:09.938 14:22:30.938

 Po. 18 - # 70 BRUZZESE A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.388 14:03:31.207

2 2:15.327 14:05:46.534

3 2:14.020 14:08:00.554

4 2:13.646 14:10:14.200

5 2:13.531 14:12:27.731

6 2:14.725 14:14:42.456

7 2:13.989 14:16:56.445

8 2:14.953 14:19:11.398

9 2:14.526 14:21:25.924

 Po. 19 - # 155 FRANCUCCI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.369 14:03:27.651

2 3:05.106 14:06:32.757

3 2:07.852 14:08:40.609

4 2:08.448 14:10:49.057

5 2:09.019 14:12:58.076

6 2:08.815 14:15:06.891

7 2:07.208 14:17:14.099

8 2:08.481 14:19:22.580

9 2:07.374 14:21:29.954

 Po. 20 - # 280 SALA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.319 14:03:33.713

2 2:16.942 14:05:50.655

3 2:18.871 14:08:09.526

4 2:17.288 14:10:26.814

5 2:15.860 14:12:42.674

6 2:18.061 14:15:00.735

7 2:21.653 14:17:22.388

8 2:18.341 14:19:40.729

9 2:16.075 14:21:56.804

 Po. 21 - # 98 PECORA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.436 14:03:34.741

2 2:16.607 14:05:51.348

3 2:13.843 14:08:05.191

4 2:12.716 14:10:17.907

5 2:13.589 14:12:31.496

6 2:17.452 14:14:48.948

7 2:26.953 14:17:15.901

8 2:23.705 14:19:39.606

9 2:23.578 14:22:03.184

 Po. 22 - # 9 CAROZZI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.412 14:03:28.367

2 2:11.977 14:05:40.344

3 2:10.868 14:07:51.212

4 2:09.849 14:10:01.061

5 2:09.020 14:12:10.081

6 2:12.596 14:14:22.677

7 2:12.579 14:16:35.256

8 2:12.872 14:18:48.128

9 4:11.052 14:22:59.180

 Po. 23 - # 107 BRUNO G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:17.430 14:03:28.932

2 2:08.951 14:05:37.883

3 2:06.489 14:07:44.372

4 2:06.251 14:09:50.623

5 2:05.465 14:11:56.088

6 2:04.749 14:14:00.837

7 2:04.867 14:16:05.704

8 4:47.896 14:20:53.600

Fastest lap: 1:55.653 
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